Volume: 8 - Número: 379 de 29 de Dezembro de 2022

ISSN2764720X

DATA: 29/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE SÃO
MATEUS DO MARANHÃO/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

Assinado eletronicamente por:
Edimilson Viana da Silva

CPF: ***.315.753-**
em 29/12/2022 21:36:54
IP com n°: 192.168.0.100

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1540

ISSN2764720X

EXECUTIVO

aDOM 1/2www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 379/2022 - 29/12/2022PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXTRATO DE - CONTRATO : 20221796 /2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20221796 ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2022 SEMED CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONTRATADA(O): JOSE VALDEMAR COPES DA SILVA OBJETO: a Locação do imóvel situado na

Avenida Aciolly Nunes (Antiga Avenida Piqui), nº 443, CEP 65.470-000, São Mateus do Maranhão, para funcionamento do Programa ProEducar

da Secretaria Municipal de Educação para atender as necessidades da Unidade Escolar Municipal Cristo Vive na sede deste munic ípio. VALOR

TOTAL: R$ 3.600,00 (três mil, seiscentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade 1801.123610007.2.052

Manutenção do Fundamental FUNDEB 30%  , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelem ento

3.3.90.36.99, no valor de R$ 3.600,00 VIGÊNCIA: 20 de Dezembro de 2022 a 20 de Fevereiro de 2023 DATA DA ASSINATURA: 20 de

Dezembro de 2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 29/12/2022 21:36:54 - IP com n°: 192.168.0.100
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1540

2/2www.saomateus.ma.gov.br